
Blodapelsinkonfekt

150g

Energi (kJ/kcal):

Fett:

-varav mättat fett:

Kolhydrater:

-varav sockerarter:

Protein:

Salt:

Socker, invertsockersirap, vatten, stärkelse, glukossirap, surhetsreglerande medel (citronsyra), naturlig arom, koncentrat av svarta

morrötter, kokosolja, ytbehandligsmedel (karnaubavax). GLUTENFRI. Förvaras torrt och svalt.

Ingredienser:

Näringsvärde per 100:
1450 kJ / 350 kcal

0,5g

0,5g

87g
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0,0g

INGREDIENSER HÄMTAT FRÅN

WWW.GASTRONOMILEVERANTOREN.SE

Almaregårdens Lakrits


